关于公布电子科学与技术及光学工程学科

2019年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
电子科学与技术及光学工程学科综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：
	电子科学与技术及光学工程学科2019年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	学号
	姓名
	成绩

	17S121118
	侯陈鋆
	95.0

	17S021004
	刘  祥
	94.0

	17S021014
	俞利健
	93.0

	17S021032
	王  龙
	93.0

	17S121093
	密淑一
	91.6

	17S121099
	史小田
	91.0

	17S021026
	马  乐
	91.0

	17S030112
	杜海文
	90.6

	17S121100
	安  博
	90.6

	17S121102
	康  文
	90.0

	18S121090
	武国华
	87.4

	17S021030
	王俊辉
	87.2

	17S121088
	杨  科
	87.2

	电子科学与技术及光学工程学科2019年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	报名号
	姓名
	成绩

	2019010448
	刘  贺
	93.0

	2019010411
	吴佳泽
	91.8

	2019010007
	王赫楠
	91.4

	2019010476
	李  彦
	90.0

	2019010348
	张振峰
	90.0

	2019010043
	邹丰谦
	90.0

	2019010258
	刘福东
	90.0

	2019010404
	谢  逊
	88.0

	2019010724
	闫  东
	86.4

	2019010746
	段华先
	85.0

	2019010468
	闫勇吉
	75.0

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：
推荐攻博：刘祥；俞利健；史小田；康文；王龙；密淑一；马乐；杜海文；安博；王俊辉；杨科；侯陈鋆
硕博连读：武国华
申请考核：吴佳泽；王赫楠；李彦；张振峰；谢逊；闫东；邹丰谦；刘福东；刘贺；段华先

按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

电子科学与技术及光学工程学科

              2018年10月23日